
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VILNIAUS M., VILNIAUS M.
SAV., 53.30 M² PLOTO 2 KAMBARIAI

162 000 €  (3 039.40 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
53.30 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
2

Kaina: 162 000 € (3 039.40 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1972

Įrengimo lygisPilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos
durys, Langai su stiklo paketais, Rūsys, Detalus planas, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius,
Šaldytuvas, Vieta automobiliui, Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija, Virtuvės komplektas,
Viryklė, Indaplovė, Vaizdo kameros, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS JAUKUS IR IŠPUOSELĖTAS BUTAS ŽALIUOJANČIAME ANTAKALNYJE

Adresas: Antakalnio g. 98 | 2 kambariai | 53,3 m² | 5/5 aukštas



Ieškote namų, kuriuose būtų gera , ilsėtis, kvėpuoti grynu oru beveik miesto širdyje, kurti savo gyvenimo istoriją?
Tuomet šis išmylėtas šeimos butas Antakalnyje gali būti tai, ko ieškote.

Namai, kuriuose gera.

Parduodami jaukūs namai Antakalnio mikrorajone – vienoje žaliausių ir ramiausių Vilniaus vietų. Tai ne tik butas –
tai vieta, kur kasdieną lydės gamtos artumas, miesto patogumas ir ramybė. Antakalnis – prestižinė, išskirtine aura
alsuojanti gyvenamoji zona su išvystyta infrastruktūra ir puikiu susisiekimu su miesto centru.

Vos keli žingsniai nuo namų – Pavilnių regioninis parkas, Nerį lydintys dviračių takai, Valakampių paplūdimiai,
„Uno“ parkas, o netoliese – jaukus Tverečiaus turgelis su saldėsių ir naminės duonos kepyklėle, bei kitais
smulkiais atradimais. Viskas šalia, viskas patogu.

Funkcionalus ir jaukus buto išplanavimas:

• Svetainė su virtuvės zona (26,74 m²) – erdvi, atvira ir šiuolaikiška gyvenamoji erdvė.

• Miegamasis (19,80 m²) – šiltas, jaukus, su išėjimu į įstiklintą ir apšiltintą lodžiją (3,29 m²) – puiki vieta rytinei
kavai ar vakariniam poilsiui.

• Atnaujintas vonios kambarys (3,47 m²).

• Butui priklauso rūsys su naujai išbetonuotomis grindimis, patogiais stelažais ir saugiomis šarvo durimis.

• Šiuo metu aplink namą, vykdomi automobilių parkavimo vietų praplėtimo bei teritorijos apželdinimo darbai.



Techninė informacija:

• Namas – mūrinis, 1972 m. statybos.

• 5 aukštas iš 5 (ramu, nėra viršutinių kaimynų).

• Visiškai atnaujinta elektros instaliacija, vamzdynai.

• Kokybiškas remontas – galima keltis ir gyventi.

• Centralizuotas šildymas.

• Patogus susisiekimas viešuoju ir asmeniniu transportu.

• Netoliese – parduotuvės, darželiai, mokyklos, gydymo įstaigos bei viešojo transporto stotelės.

Šie namai laukia žmogaus, kuris vertina darną tarp miesto ritmo ir gamtos ramybės.

Jeigu ieškote vietos, kur galėtumėte kvėpuoti giliau, kur rytais jus žadintų paukščiai, o ne miesto triukšmas –
susisiekite ir susitarkime dėl apžiūros.

Tai ne tiesiog butas – tai namai su istorija ir širdimi.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065022083
Susisiekti el.paštu: daiva_mickeviciene@yahoo.com




